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Beskrivelse af Musicalscenen
- tl vurdeerin  af Musicalscenens ansg nin  om  deritstlskude fomr 2023: 

Musicalscenen er altde åben fomr tl an . Man e fomrskelli e kom petencer kan bidera e tl fomrenin ens
virke, om  fomrenin en kan bidera e tl somlidet somcialt fællesskab om  sa  enhomlde. Fomrenin en er 
a bitgs hvade enten deet kom  er tl udeviklin , fomrestllin er, virkekrat, kunstnerisk niveau eller 
somcialt sa vær. Det skal være  omdet at have sin faste  an  i Musicalscenen.

Da vi sideste år havdee stomr succes  ede fomrestllin en ”E il fra Lgnneber ”, hvomr en stomr deel af dee 
 edevirkedee var bgrn, vil vi  erne fomrtsæte i deet spomr, om  spille en  usical hvomr deer bådee er bgrn 
om  vomksne blandet dee  edevirkendee tl fområret 2023:. Dete vil fomrhåbentli  fasthomldee dee bgrn vi 
alleredee har i fomrenin en om  tltrække nye un e  edele  er, om   ive dee  en eneståendee  uli hede
fomr at ompleve deen fantastske teaterverdeen. Vi har endenu ikke la t oms fast på hvade vi skal spille p a. 
ret hedeer om  teatertdeer,  en deete bliver allaret i lgbet af dee næste  d dea e.

Vi sg er ikke tlskude tl vomres aktviteter. Fomrestllin erne – promdeuktomnerne – skal lgbe rundet i si  
selv. Helst. Men deet er naturli vis  e et svin endee om  usikkert, om  promdeuktomnsude iter om  
billetsal   år omp. Vomres ansg nin  om  deritstlskude deækker pri ært leje af værkstede om  
fomrbru sude iter her ede sa t derit af selve fomrenin ens hje  esidee,  edele shåndeterin  om  
andeen intern lom istk. 

Fomrenin en derives udeelukkendee af frivilli e om  ulgnnedee kræter. Bestyrelses edele  er betaler 
selv komntn ent - ifgl e fomrenin ens vedetæ ter er  an fgrst val bar tl bestyrelsen eter at have 
betalt komntn ent. 

Musicalscenen gnsker - udeomver dee faste fomrestllin er - at bidera e tl kom  unens sa ledee 
kulturtlbude. Vi deelta er altde på Sct. Michaels aat. Vi er aktvt deelta endee fomr bru errådeet i 
Sla else Teater, li esom  vi  erne deelta er i udeviklin  af bgrne- om  kulturlivet i Sla else Kom  une.

Det er stadei  fomrenin ens  ål at få fomde undeer e et bomrde i fomr  af faciliteter tl prgver om  
fomrestllin er, som  vi frit kan rådee omver. Et fast stede at homldee tl vil skabe stomr  omtvatomn fomr at derive
fomrenin en videere, om  skabe bedere synli hede fomr fomrenin en.

Musicalscenen er stadei  afæn i e af tlskude fra Sla else Kom  une tl at deække vomres ude iter tl 
derit, især nu hvomr priserne på el om   as er stærkt st endee. Vi har en relatv hgj ude it tl husleje 
sa t fomrbru  tl deet værkstede, hvomr vi bådee har komstu e-, rekvisit- om   aterialela er sa t by  er 
vomres kulisser. Vi betaler om så leje af Sla else Teater, når vi spiller fomrestllin er. Endevideere er 
fomrenin ens  uli hedeer fomr indetæ ts ivendee aktviteter be rænsedee, dea vi ikke har  uli hede fomr 
selv at sæl e derikkevarer  v. tl vomres fomrestllin er, fomrdei fomrplejnin sdeelen på Sla else Teater er 
bomrtfomrpa tet. 

Musicalscenen  omdeta er - udeomver deritstlskudedeet - ikke gvri e tlskude fra Sla else Kom  une. 
Hverken  edele stlskude eller lomkaletlskude ifgl e fomlkeomplysnin slomven.

Fomrenin en sg er deerfomr om    0.000 kr. i deritstlskude fomr 2023: fra Sla else Kom  une. 

På fomrenin ens ve ne
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Jacomb Seershoml 
Fomr ande

Komntakt Musicalscenen 
Fomr ande Jacomb Seershoml 
Tlf. 29    9 
Mail  infom@ usicalscenen.dek
Hje  esidee  www. usicalscenen.dek
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